__________________________________________________________________________________________________________________________
PREGÃO 003/2019-CIVAP 2019-LICITAÇÕES

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO 2º COLOCADO

Ref. - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/209

PROCESSO Nº 003/2019

O CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema,

pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº 51.501.484/0001-93, com sede na

Via Chico Mendes, 65 - Quinta dos Flamboyants, no município de Assis, Estado de São Paulo,

por intermédio de seu Presidente e Prefeito do Município de Maracaí/SP, Senhor EDUARDO CORRÊA

SOTANA, possuidor do RG nº 34.061.737-8 e do CPF nº 302.277.108-86 torna público que, em face

da desclassificação da proposta QUIMAR QUÍMICA COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E

TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA. ME e com acolhimento do parecer emitido pela Assessoria

Jurídica, e em conformidade com o artigo 4º, inciso XVI da Lei nº 10.520/2002, CONVOCA a

licitante BIOPAV ASFALTO RÁPIDO E CONSTRUTORA EIRELI EPP, remanescente já habilitada e

classificada em segundo lugar na ordem de preferência, para a sessão de negociação do

preço proposto que ocorrerá no dia 07 (sete) de agosto de 2019 às 09h00min.

Assis, 24 de julho de 2019.

EDUARDO CORRÊA SOTANA

PRESIDENTE DO CIVAP